



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO DEL DICTAMEN TÉCNICO-ECONÓMICO Y FALLO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-23-019/04 PARA LA ADQUISICION DE "MATERIAL DE OFICINA Y CONSUMIBLES DE COMPUTO" PARA LOS CURSOS ESTATALES DE ACTUALIZACIÓN 13ª ETAPA DEL PROGRAMA DE CARRERA MAGIST

"ANEXO A Y B"

PART.	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	COMERCIALIZADORA LA MERCED DE REVOLUCION S.A.DE C.V.		OFIX S.A. DE C.V.		PAPELERIAS ELMIRE S. DE R.L DE C.V.		RIMO FORMAS Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.		SISTEMAS CONTINO S.A. DE C.V.	
				PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
1	ACETATO TAMAÑO CARTA PARA COPIADORAS E IMPRESORAS DE TONER SECO PQ/60 PZAS	PAQUETE	349	NO COTIZA		72,63	25.347,87	43,00	15.007,00	67,50	23.557,50	NO COTIZA	
2	ACETATO T/CARTA P/INYECCION DE TINTA C/25	CARPETA	26	140,00	3.640,00	72,63	1.888,38	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
3	ARILLO METALICO DOBLE 1/2 " COLOR NEGRO DE 32 AROS	PIEZA	520	NO COTIZA		1,53	795,60	1,39	722,80	NO COTIZA		1,46	759,20
4	ARILLO METALICO DOBLE 1/4 " DOBLE COLOR NEGRO DE 32 AROS	PIEZA	320	NO COTIZA		1,01	323,20	0,77	246,40	NO COTIZA		0,63	201,60
5	ARILLO METALICO DOBLE 3/4 " DOBLE COLOR NEGRO DE 32 AROS	PIEZA	210	NO COTIZA		NO COTIZA		2,61	548,10	NO COTIZA		2,09	438,90
6	ARILLO METALICO DOBLE 3/8 " COLOR NEGRO DE 32 AROS	PIEZA	520	NO COTIZA		1,30	676,00	1,16	603,20	NO COTIZA		0,98	509,60
7	ARILLO METALICO DOBLE 7/16 " DOBLE COLOR NEGRO DE 32 AROS	PIEZA	210	NO COTIZA		NO COTIZA		1,30	273,00	NO COTIZA		1,31	275,10
9	INDICADOR ADHERIBLE VARIOS COLORES	PAQUETE	46	NO COTIZA		22,86	1.051,56	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
10	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO ELABORADA EN CARTON TAPA INTEGRADA, COSTADOS PARA ROTULAR	PIEZA	80	10,20	816,00	7,98	638,40	8,70	696,00	NO COTIZA		NO COTIZA	
11	CALCULADORA CEDAR ECONOMICA	PIEZA	310	11,80	3.658,00	14,21	4.405,10	15,00	4.650,00	NO COTIZA		NO COTIZA	
12	CARPETA RECOPIADORA TAMAÑO CARTA CON ARGOLLAS CROMADAS	PIEZA	70	10,00	700,00	11,99	839,30	9,09	636,30	NO COTIZA		NO COTIZA	
13	CARPETA LEROY T/CARTA	PIEZA	10	PARTIDA DESIERTA									
14	CARPETA LEROY T/OFICIO	PIEZA	5	PARTIDA DESIERTA									
15	CARTULINA BRISTOL BLANCA MEDIDA 50x65 cms	PLIEGO	200	NO COTIZA		NO COTIZA		0,63	126,00	1,24	248,00	NO COTIZA	
16	CARTULINA IRIS AMARILLO	PLIEGO	10	NO COTIZA		NO COTIZA		3,48	34,80	NO PRESENTA MUESTRA		NO COTIZA	
17	CARTULINA IRIS AZUL	PLIEGO	10	NO COTIZA		NO COTIZA		3,48	34,80	NO PRESENTA MUESTRA		NO COTIZA	
18	CARTULINA IRIS ROJO	PLIEGO	10	NO COTIZA		NO COTIZA		3,48	34,80	NO PRESENTA MUESTRA		NO COTIZA	
19	CARTULINA OPALINA BLANCA	PLIEGO	850	NO COTIZA		NO COTIZA		2,09	1.776,50	3,50	2.975,00	NO COTIZA	

20	CINTA ADHESIVA CANELA DE 48 MM X 50 MTS., DE ALTA RESISTENCIA A LA TENSION Y AL RASGADO CON ADHESIVO HOT MELT DE ALTA FUERZA COHESIVA Y CON UN ESPESOR DE 1.6 MILESIMAS. LA CINTA DE COLOR CANELA DE UNA APARIENCIA SIMILAR A LA CAJA, USOS CERRADO DE CAJAS DE	PIEZA	190	3,18	604,20	3,78	718,20	3,29	625,10	NO COTIZA	NO COTIZA	
21	CINTA DIUREX 18X65	PIEZA	60	4,90	294,00	4,45	267,00	4,52	271,20	NO COTIZA	NO COTIZA	
22	CINTA MASKING TAPE 18 mm X 50 mts CM. ELABORADO EN PAPEL CREPADO COLOR CREMA EXCELENTE PARA EL ENMASCARADO EN OPERACIONES DE PINTURA EN INTERIORES Y SOBRE CUALQUIER SUPERFICIES	PIEZA	30		NO COTIZA	NO COTIZA		4,36	130,80	NO COTIZA	NO COTIZA	
23	CINTA MASKING TAPE 24 mm X 50 mts CM. ELABORADO EN PAPEL CREPADO COLOR CREMA EXCELENTE PARA EL ENMASCARADO EN OPERACIONES DE PINTURA EN INTERIORES Y SOBRE CUALQUIER SUPERFICIES	PIEZA	35		NO COTIZA	NO COTIZA		5,81	203,35	NO COTIZA	NO COTIZA	
24	CINTA MASKING TAPE 38 mm X 50 mts CM. ELABORADO EN PAPEL CREPADO COLOR CREMA EXCELENTE PARA EL ENMASCARADO EN OPERACIONES DE PINTURA EN INTERIORES Y SOBRE CUALQUIER SUPERFICIES	PIEZA	400	9,90	3.960,00	11,37	4.548,00	8,71	3.484,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
25	CINTA P/MAQUINA ELECT. PANASONIC KXE-2000	PIEZA	5	26,90	134,50	NO COTIZA		23,57	117,85	NO COTIZA	NO COTIZA	
26	CLIP CUADRADITO # 1 NIQUELADO INOXIDABLE CAJA CON 100 PZAS	CAJA	18		NO COTIZA	NO COTIZA		2,14	38,52	NO COTIZA	NO COTIZA	
27	CLIP CUADRADITO # 2 NIQUELADO INOXIDABLE CAJA CON 100 PZAS	CAJA	313	1,88	588,44	NO PRESENTA MUESTRA		1,90	594,70	NO COTIZA	NO COTIZA	
28	CLIP GIGANTE MARIPOSA # 1 NIQUELADO CAJA CON 12 PZAS	CAJA	5		NO COTIZA	NO COTIZA		2,96	14,80	NO COTIZA	NO COTIZA	
29	CLIP GIGANTE MARIPOSA # 2 NIQUELADO CAJA CON 50 PZAS	CAJA	2		NO COTIZA	NO COTIZA		5,57	11,14	NO COTIZA	NO COTIZA	
30	CORDON PARA PORTAGAFETE	PIEZA	80	1,00	80,00	NO COTIZA		0,98	78,40	NO COTIZA	NO COTIZA	
31	CORRECTOR LIQUIDO, DILUIBLE CON AGUA, SECADO RÁPIDO, DE 20 ML.	FRASCO	50	2,95	147,50	5,35	267,50	3,45	172,50	NO COTIZA	NO COTIZA	
32	DESENGRAPADORA CON SUJETADOR DE PLASTICO	PIEZA	12		NO COTIZA	NO COTIZA		3,09	37,08	NO COTIZA	NO COTIZA	
33	ENGRAPADORA METALICA MODELO 858	PIEZA	42	17,80	747,60	37,54	1.576,68	19,00	798,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
34	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 25 DE PAPEL, DE FACIL MANEJO POR SU PRESENTACION EN FORMA CONTINUA, DAN UNA ADHESIVIDAD AL VIDRIO, ACERO, CARTON Y PAPEL. PARA CLASIFICAR ROTULAR Y MARCAR	PAQUETE	501	6,80	3.406,80	NO PRESENTA MUESTRA		6,89	3.451,89	131,25	65.756,25	NO COTIZA
35	EXACTO CHICO DE PLÁSTICO RETRACTABLE CON SEGURO	PIEZA	90		NO COTIZA	NO COTIZA		1,09	98,10	NO COTIZA	NO COTIZA	
36	FOLDER CON BROCHE T/OFICIO	PIEZA	150	2,20	330,00	3,89	583,50	4,05	607,50	NO COTIZA	NO COTIZA	
37	FOLDER T/C COLOR CREMA	PIEZA	2650		NO COTIZA	NO COTIZA		0,28	742,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
38	FOLDER T/O CREMA	PIEZA	1820		NO COTIZA	NO COTIZA		0,34	618,80	NO COTIZA	NO COTIZA	
39	FOMIS COLOR AMARILLO	PIEZA	100		NO COTIZA	NO COTIZA		0,61	61,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
40	FOMIS COLOR AZUL CIELO	PIEZA	100		NO COTIZA	NO COTIZA		0,61	61,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
41	FOMIS COLOR NARANJA	PIEZA	100		NO COTIZA	NO COTIZA		0,61	61,00	NO COTIZA	NO COTIZA	

42	FOMIS COLOR AZUL TURQUEZA	PIEZA	100	PARTIDA DESIERTA								
43	FOMIS COLOR VERDE LIMON	PIEZA	100	NO COTIZA	NO COTIZA	0,61	61,00	NO COTIZA	NO COTIZA			
44	FOMIS COLOR CARNE	PIEZA	100	NO COTIZA	NO COTIZA	0,61	61,00	NO COTIZA	NO COTIZA			
45	FOMIS COLOR BLANCO	PIEZA	100	NO COTIZA	NO COTIZA	0,61	61,00	NO COTIZA	NO COTIZA			
46	FOMIS COLOR NEGRO	PIEZA	100	NO COTIZA	NO COTIZA	0,61	61,00	NO COTIZA	NO COTIZA			
47	FOMIS COLOR CAFÉ	PIEZA	100	NO COTIZA	NO COTIZA	0,61	61,00	NO COTIZA	NO COTIZA			
48	GOMA PLASTICA TIPO BLOQUE BLANCA WS 20	PIEZA	280	NO COTIZA	1,14	319,20	1,04	291,20	NO COTIZA	NO COTIZA		
49	GOMA PELIKAN BR-40	PIEZA	200	NO COTIZA	NO COTIZA	0,78	156,00	NO COTIZA	NO COTIZA			
50	GOMA TIPO LAPIZ BLANCA	PIEZA	500	4,70	2.350,00	8,39	4.195,00	2,26	1.130,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
51	GLOBOS # 8 C/100	BOLSA	10	NO COTIZA	NO COTIZA	15,65	156,50	NO COTIZA	NO COTIZA			
52	LAPICERO PUNTO MEDIANO BARRIL HEXAGONAL TRANSPARENTE CON CLIP DE TINTA NEGRA	PIEZA	2130	0,62	1.320,60	0,80	1.704,00	1,30	2.769,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
53	LAPICERO PUNTO MEDIANO BARRIL HEXAGONAL TRANSPARENTE CON CLIP DE TINTA ROJA	PIEZA	50	NO COTIZA	NO COTIZA	1,30	65,00	NO COTIZA	NO COTIZA			
54	LAPIZ ADHESIVO, NO TÓXICO, SIN SOLVENTES DE 9 GR.	PIEZA	332	2,90	962,80	3,76	1.248,32	2,96	982,72	NO COTIZA	NO COTIZA	
55	LAPIZ DE GRAFITO No. 2	PIEZA	3660	0,44	1.610,40	0,80	2.928,00	0,60	2.196,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
56	LAPIZ TURQUEZA HB	PIEZA	1300	2,20	2.860,00	3,54	4.602,00	3,55	4.615,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
57	LIBRETA PROFESIONAL C/100 HOJAS DE RAYAS CON ESPIRAL	PIEZA	330	NO COTIZA	NO COTIZA	5,24	1.729,20	4,70	1.551,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
58	LIBRETA 2 MANOS (96 HOJAS) F/FRANCESA SIN INDICE PASTA DURA DE RAYAS	PIEZA	60	NO COTIZA	NO COTIZA	9,41	564,60	7,83	469,80	NO COTIZA	NO COTIZA	
59	LIGAS DEL No. 18 BOLSA CON 80 GR. 100% HULE NATURAL	BOLSA	5	NO COTIZA	NO COTIZA	4,40	22,00	NO COTIZA	NO COTIZA			
60	MARCADOR ACUACOLOR CON 8 PZS.	ESTUCHE	685	22,40	15.344,00	39,36	26.961,60	26,30	18.015,50	NO COTIZA	NO COTIZA	
61	MARCADOR ACUACOLOR CON 12 PZS.	ESTUCHE	151	33,60	5.073,60	NO COTIZA	NO COTIZA	37,39	5.645,89	NO COTIZA	NO COTIZA	
62	MARCADOR FLUORESCENTE COLOR AMARILLO PUNTA DE CINCEL GRUESO	PIEZA	1578	2,40	3.787,20	2,31	3.645,18	2,23	3.518,94	NO COTIZA	NO COTIZA	
63	MARCADOR TINTA PERMANENTE NEGRO CUERPO LIGERO Y ERGONOMICO. PUNTA BISELADA CON 3 ANCHOS DE LINEA, TAPA DE COLOR DE LA TINTA Y TAPA VENTILADA	PIEZA	100	NO COTIZA	NO COTIZA	3,51	351,00	3,40	340,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
64	MECAHILO DE DOS CABOS	ROLLO	12	58,00	696,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA		
65	MICA TÉRMICA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 10.5 X 18.5 CMS.	PLIEGO	110	PARTIDA DESIERTA								
66	MINAS HB 0.5 mm ESTUCHE DE PLASTICO CON 10 MINAS	CAJA	20	1,80	36,00	NO COTIZA	NO COTIZA	7,60	152,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
67	PAPEL FANTASIA	PLIEGO	150	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	1,74	261,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
68	PAPEL BOND TICARTA DE 78 g/m² ALTA BLANCURA MICRO CORTE, ALTA OPACIDAD, RECOMENDADO PARA FOTOCOPIADORAS DE ALTA VELOCIDAD, COPIADORAS LASER E IMPRESORAS LASER	MILLAR	183,5	51,75	9.496,13	NO PRESENTA MUESTRA	NO PRESENTA MUESTRA	56,52	10.371,42	NO COTIZA	50,93	9.345,66

69	PAPEL BOND T/OFICIO DE 78 g/m² ALTA BLANCURA, MICRO CORTE, ALTA OPACIDAD, RECOMENDADO PARA FOTOCOPIADORAS DE ALTA VELOCIDAD, COPIADORAS LASER E IMPRESORAS LASER	MILLAR	30	65,00	1.950,00	62,40	1.872,00	71,30	2.139,00	NO COTIZA	61,81	1.854,30
70	PAPEL CONTAC DE 20 MT. X 45 CM. TRANSPARENTE BASE AZUL	ROLLO	1	NO COTIZA		NO COTIZA		75,20	75,20	NO COTIZA	NO COTIZA	
71	PAPEL CUADRICULADO DE 70 X 95	PIEZA	2000	NO COTIZA		0,51	1.020,00	0,52	1.040,00	2,97	5.940,00	NO COTIZA
72	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR AMARILLO CANARIO	CIENTO	4	NO COTIZA		NO COTIZA		13,63	54,52	NO COTIZA	NO COTIZA	
73	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR AZUL	CIENTO	4	NO COTIZA		NO COTIZA		13,63	54,52	NO COTIZA	NO COTIZA	
74	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR NARANJA	CIENTO	4	NO COTIZA		NO COTIZA		13,63	54,52	NO COTIZA	NO COTIZA	
75	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR ROJO	CIENTO	4	NO COTIZA		NO COTIZA		13,63	54,52	NO COTIZA	NO COTIZA	
76	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR VERDE	CIENTO	4	NO COTIZA		NO COTIZA		13,63	54,52	NO COTIZA	NO COTIZA	
77	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR VERDE LIMON	CIENTO	4	PARTIDA DESIERTA								
78	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR ROSA	CIENTO	4	NO COTIZA		NO COTIZA		13,63	54,52	NO COTIZA	NO COTIZA	
79	PAPEL IRIS T/CARTA COLOR VIOLETA	CIENTO	4	NO COTIZA		NO COTIZA		13,63	54,52	NO COTIZA	NO COTIZA	
80	PAPEL KRAFT ROLLO DE APROX. 25 KILOS POR 1 METRO DE ANCHO	ROLLO	6	NO COTIZA		NO COTIZA		150,14	900,84	NO COTIZA	NO COTIZA	
81	PAPEL OPALINA T/C	PIEZA	10600	0,19	2.014,00	0,25	2.650,00	0,18	1.939,80	NO COTIZA	NO COTIZA	
82	PAPEL BOND BLANCO EXTENDIDO 57x 87 cms. 29 KG	PLIEGO	1000	NO COTIZA		0,41	410,00	NO PRESENTA MUESTRA		NO PRESENTA MUESTRA		
83	PAPEL BOND BLANCO EXTENDIDO 70 x 95 cms. 50 KG	PLIEGO	4200	PARTIDA DESIERTA								
84	PAPEL XEROX T/C	MILLAR	10	88,00	880,00	NO PRESENTA MUESTRA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA
85	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA COLOR NEGRO PLÁSTICO	PIEZA	500	0,87	435,00	NO PRESENTA MUESTRA		2,09	1.045,00	NO COTIZA	0,90	450,00
86	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA TRANSPARENTE PLÁSTICO	PIEZA	500	0,87	435,00	1,89	945,00	2,09	1.045,00	NO COTIZA	0,90	450,00
87	PASTA PARA ENGARGOLAR T/ OFICIO NEGRO PLÁSTICO	PIEZA	500	1,30	650,00	NO COTIZA		2,43	1.215,00	NO COTIZA	1,24	620,00
88	PASTA PIENGARGOLAR T/OFICIO TRANSPARENTE PLASTICO	PIEZA	500	1,30	650,00	1,98	990,00	2,43	1.215,00	NO COTIZA	1,24	620,00
89	PEGAMENTO BLANCO DE 500 GRS. CON APLICADOR	FRASCO	15	NO COTIZA		26,79	401,85	8,52	127,80	NO COTIZA	NO COTIZA	
90	PEGAMENTO BLANCO DE 250 GRS. CON APLICADOR	PIEZA	35	5,20	182,00	NO PRESENTA MUESTRA		4,77	166,95	NO COTIZA	NO COTIZA	
91	PEGAMENTO BLANCO 1 LITRO	LITRO	4	NO COTIZA		NO PRESENTA MUESTRA		13,91	55,64	NO COTIZA	NO COTIZA	
92	PEGAMENTO DE CONTACTO NO. 13 ES IMPERMEABLE, INCOLORO, FLEXIBLE, TRANSPARENTE Y LIBRE DE ACIDOS CONT. NETO. 33 ml.	PIEZA	10	NO COTIZA		NO COTIZA		9,44	94,40	NO COTIZA	NO COTIZA	
93	PLUMON P/ACETATO C/5	ESTUCHE	440	38,60	16.984,00	28,19	12.403,60	NO COTIZA		NO COTIZA	NO COTIZA	
94	PLUMÓN PARA PIZARRÓN ESTUCHE CON 4 COLORES Y BORRADOR	ESTUCHE	35	22,00	770,00	NO PRESENTA MUESTRA		21,74	760,90	NO COTIZA	NO COTIZA	
95	PLUMON BEROL C/12 PZAS.	ESTUCHE	80	22,00	1.760,00	NO COTIZA		20,09	1.607,20	NO COTIZA	NO COTIZA	
96	PLUMON PUNTO FINO ROLLER 0.2 mm BARRIL DE PLASTICO COLOR NEGRO CLIP DORADO PARA BOLSILLO TINTA NEGRA	PIEZA	80	PARTIDA DESIERTA								

97	PORTA GAFETE DE PLASTICO C/CAIMAN	PIEZA	616	1,00	616,00	NO COTIZA	1,22	751,52	NO COTIZA	NO COTIZA	
98	PORTA CREDENCIALES CON SEGURO C/100	CAJA	8	PARTIDA DESIERTA							
99	PORTAFOLIO CON BROCHE 39X29X3 CM. OFICIO	PIEZA	126	PARTIDA DESIERTA							
100	PORTAMINAS .5 mm DE PLÁSTICO	PIEZA	20	NO COTIZA	NO COTIZA	2,18	43,60	NO COTIZA	NO COTIZA		
101	ROTAFOLIO	PIEZA	2	PARTIDA DESIERTA							
102	SACAPUNTAS ESCOLAR METALICO	PIEZA	780	4,40	3.432,00	3,59	2.800,20	4,35	3.393,00	NO COTIZA	NO COTIZA
103	SOBRE BLANCO MANILA DE 24X34	PIEZA	500	0,41	205,00	NO COTIZA	0,33	165,00	1,51	755,00	NO COTIZA
104	SOBRE BOLSA DE PLASTICO T/CARTA	PIEZA	100	NO CUMPLE	NO COTIZA	4,11	411,00	NO COTIZA	NO COTIZA		
105	SOBRE BOLSA T/CARTA MANILA MEDIDA 30 x40 CON SOLAPA ENGOMADA SIN HILO DE 60 KILOS	PIEZA	5500	CANCELADA							
106	SOBRE BOLSA T MEDIA CARTA	PIEZA	300	0,42	126,00	NO COTIZA	0,36	108,00	NO COTIZA	NO COTIZA	
107	SOBRE BOLSA T/EXTRAOFICIO MANILA MEDIDA 30.5 x 39.5 CON SOLAPA ENGOMADA SIN HILO DE 60 KILOS	PIEZA	745	0,82	610,90	NO COTIZA	0,83	618,35	NO PRESENTA MUESTRA	NO COTIZA	
108	SOBRE BOLSA T/OFICIO MANILA MEDIDA 24 x 34 CON SOLAPA ENGOMADA SIN HILO DE 60 KILOS	PIEZA	375	0,41	153,75	NO COTIZA	0,41	153,75	NO PRESENTA MUESTRA	NO COTIZA	
109	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFIA MANILA MEDIDA 40 x 50 CON SOLAPA ENGOMADA SIN HILO DE 60 KILOS	PIEZA	150	1,38	207,00	NO COTIZA	1,48	222,00	NO PRESENTA MUESTRA	NO COTIZA	
110	TARJETA BLANCA BIBLIOGRAFICA DE 7 X 12 CMS. EN CARTULINA BRISTOL	PIEZA	12000	0,03	360,00	NO COTIZA	0,33	3.960,00	0,05	600,00	NO COTIZA
111	TARJETA T/MEDIA CARTA	CIENTO	170	6,30	1.071,00	6,77	1.150,90	6,57	1.116,90	NO COTIZA	NO COTIZA
112	TIJERAS DEL No.6 DE 17 CMS. APROXIMADAMENTE CON MANGO FORRADO EN PLASTICO PARA CORTAR TELA Y PAPEL, EN ESTUCHE DE PLASTICO	PIEZA	435	6,30	2.740,50	10,63	4.624,05	6,83	2.971,05	NO COTIZA	NO COTIZA
			SUBTOTAL		44.895,09		20.479,14		39.662,00	0,00	13.590,06
			IVA		6.734,26		3.071,87		5.949,30	0,00	2.038,51
			GRANTOTAL		\$51.629,35		\$23.551,01		\$45.611,30	0,00	\$15.628,56
			TOTAL ADJUDICADO EN LA LICITACION				\$136.420,23				
			FORMA DE PAGO	CONFORME A BASES		CRÉDITO 30 DÍAS		CRÉDITO 30 DÍAS		CRÉDITO 30 DÍAS	CONFORME A BASES
			FECHA DE ENTREGA	CONFORME A BASES		23 DE MARZO DE 2004		23 DE MARZO DE 2004		CONFORME A BASES	CONFORME A BASES
			LUGAR DE ENTREGA	CONFORME A BASES		ALMACEN GENERAL		ALMACEN GENERAL		DE ACUERDO A BASES	CONFORME A BASES
			GARANTÍA	CONFORME A BASES		1 AÑO		CONFORME A BASES		1 AÑO	CONFORME A BASES



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO DEL DICTAMEN TÉCNICO-ECONÓMICO Y FALLO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-23-019/04

PARA LA ADQUISICION DE "MATERIAL DE OFICINA Y CONSUMIBLES DE COMPUTO" PARA LOS CURSOS ESTATALES DE ACTUALIZACIÓN 13ª ETAPA

DEL PROGRAMA DE CARRERA MAGISTERIAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

"ANEXO B"

PART.	DESCRIPCION	U. M.	CANT.	TREVÍÑO COMPUTACION S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA LA MERCED DE REVOLUCION S.A. DE C.V.		OFIX S.A. DE C.V.		RIMO FORMAS Y ACCESORIOS S.A. DE C.V.		SISTEMAS CONTINO S.A. DE C.V.		ASESORIA SISTEMAS PROFESIONALES DE COMPUTO Y/O ARO. ROSAURA ORTEGA MURGUIA	
				PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
1	CARTUCHO DE TINTA COLOR HP MOD. 51649A	PIEZA	4	294,95	1.179,78	300,00	1.200,00	294,24	1.176,96	NO PRESENTA MUESTRA		302,73	1.210,92	301,73	1.206,92
2	CARTUCHO DE TINTA COLOR HP MOD. C1823A, C1823D	PIEZA	6	318,71	1.912,26	300,00	1.800,00	317,94	1.907,64	314,50	1.887,00	307,46	1.844,76	336,07	2.016,42
3	CARTUCHO H.P. COLOR C6625A	PIEZA	2	297,74	595,48	300,00	600,00	297,02	594,04	NO PRESENTA MUESTRA		286,51	573,02	313,96	627,92
4	CARTUCHO DE TINTA NEGRO P/IMP. EPSON MOD. S020108	PIEZA	10	251,53	2.515,27	NO COTIZA		258,90	2.589,00	255,40	2.554,00	249,78	2.497,80	NO PRESENTA MUESTRA	
5	CARTUCHO H.P. MOD. C6615A, C6615DL	PIEZA	8	271,18	2.169,46	295,00	2.360,00	270,53	2.164,24	265,45	2.123,60	259,59	2.076,72	277,42	2.219,36
6	CARTUCHO MOD. 12 A 1970 P/IMPRESORA LEXMARK NEGRO	PIEZA	5	291,20	1.456,02	280,00	1.400,00	335,21	1.676,05	NO PRESENTA MUESTRA		276,84	1.384,20	304,54	1.522,70
7	CARTUCHO TINTA COLOR MOD. 15M0120 P/LEXMARK Z52	PIEZA	7	344,53	2.411,69	NO COTIZA		296,59	2.076,13	309,75	2.168,25	325,67	2.279,69	360,29	2.522,03
8	CDR (grabable)	PIEZA	154	6,26	963,74	6,20	954,80	NO PRESENTA MUESTRA		6,00	924,00	4,60	708,40	5,95	916,30
9	CDRW (regrabable)	PIEZA	79	11,03	871,55	13,20	1.042,80	14,31	1.130,49	NO PRESENTA MUESTRA		8,96	707,84	11,54	911,66
10	DISKETTES 3.5 HD	CAJA	594	20,52	12.186,58	19,00	11.286,00	21,46	12.747,24	17,85	10.602,90	17,05	10.127,70	20,90	12.414,60
11	ETIQUETAS PARA IMPRESORA LASER	CAJA	5	NO COTIZA		NO COTIZA		36,40	182,00	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
12	TONER PARA IMPRESORA LASER EPSON 5700	PIEZA	5	NO COTIZA		NO COTIZA		1.082,56	5.412,80	NO PRESENTA MUESTRA		NO COTIZA		1.198,10	5.990,50
13	KIT DE LIMPIEZA PARA DRIVE DE 3 1/2	PIEZA	2	13,09	26,18	NO COTIZA		NO COTIZA		NO PRESENTA MUESTRA		NO COTIZA		78,78	157,56
14	MOUSE CON ENTRADA SERIAL	PIEZA	2	22,22	44,43	NO COTIZA		NO COTIZA		NO PRESENTA MUESTRA		NO COTIZA		49,50	99,00
15	ETIQUETAS PARA IMPRESORA LASER PARA DISCO COMPACTO MOD. 5824	CAJA	5	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO PRESENTA MUESTRA		NO COTIZA		153,86	769,30
16	TONER 17G0154 PARA LEXMARK OPTRA	PIEZA	2	NO COTIZA		1.980,00	3.960,00	NO COTIZA		1.932,72	3.865,44	181,81	363,62	NO PRESENTA MUESTRA	
17	TONER MOD. C3903A P/IMPRESORA LASER JET	PIEZA	12	820,26	9.843,10	NO COTIZA		812,78	9.753,36	NO PRESENTA MUESTRA		784,53	9.414,36	867,82	10.413,84
18	TONER P/IMP. H.P. MOD. C4096A P/2100-2100M Y 2100TM	PIEZA	4	NO COTIZA		980,00	3.920,00	997,90	3.991,60	NO PRESENTA MUESTRA		968,23	3.872,92	1.030,25	4.121,00
19	CARTUCHO LEXMARK MOD. 17G0152	PIEZA	4	1.006,94	4.027,74	1.100,00	4.400,00	NO COTIZA		NO PRESENTA MUESTRA		85,58	342,32	1.120,32	4.481,28
20	CARTUCHO DE TINTA NEGRO HP PSC 1210 MOD. HP C6656A	PIEZA	2	192,98	385,96	210,00	420,00	191,99	383,98	NO PRESENTA MUESTRA		184,28	368,56	206,06	412,12

21	CARTUCHO DE TINTA COLOR HP PSC 1210 MOD. HP C6657A	PIEZA	2	324,68	649,35	348,00	696,00	328,54	657,08	NO PRESENTA MUESTRA	NO PRESENTA MUESTRA	346,69	693,38	
22	TONER P/IMPRESORA LASER LEXMARK E322	PIEZA	2	PARTIDA DESIERTA										
23	TONER NEGRO PARA IMPRESORA HP DESKJET MOD. 51629A	PIEZA	5	288,76	1.443,82	310,00	1.550,00	285,87	1.429,35	NO PRESENTA MUESTRA	275,73	1.378,65	297,77	1.488,85
SUBTOTAL					719,97		1.800,00		8.847,89		0,00		33.816,11	769,30
I.V.A					108,00		270,00		1.327,18		0,00		5.072,42	115,40
GRAN TOTAL					\$827,96		\$2.070,00		\$10.175,07		0,00		\$38.888,53	\$884,70

TOTAL ADJUDICADO EN LA LICITACION **\$52.846,26**

FORMA DE PAGO	CONFORME A BASES	CRÉDITO 30 DÍAS	CREDITO 30 DIAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS
FECHA DE ENTREGA	CONFORME A BASES	23 DE MARZO DE 2004	23 DE MARZO DE 2004	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
LUGAR DE ENTREGA	CONFORME A BASES	ALMACEN GENERAL	ALMACEN GENERAL	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
GARANTÍA	CONFORME A BASES	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO